
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/476/13 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 22 lipca 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z placów zabaw oraz terenów rekreacyjnych 

w granicach administracyjnych Miasta Kołobrzeg”. 

Na podstawie art. 40 ust. 2  pkt 4  i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady i tryb korzystania z miejskich placów zabaw oraz terenów rekreacyjnych 

w granicach administracyjnych Miasta Kołobrzeg.  

§ 2. Uchwala się Regulamin korzystania z placów zabaw oraz terenów rekreacyjnych w granicach 

administracyjnym Miasta Kołobrzeg, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1  do uchwały.  

§ 3. Regulamin korzystania z placów zabaw oraz terenów rekreacyjnych, będzie wywieszony do 

wiadomości publicznej na tablicach usytuowanych na terenach placów zabaw i terenach rekreacyjnych 

w granicach administracyjnych Miasta Kołobrzeg.  

§ 4. Wykaz terenów, na których obowiązuje Regulamin korzystania z placów zabaw oraz terenów 

rekreacyjnych, określa załącznik Nr 2  do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XLII/554/05 Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 16 września 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z placów zabaw oraz terenów rekreacyjnych w granicach 

administracyjnych miasta Kołobrzeg” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 91, poz. 1860). 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Szufel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2013 r.

Poz. 2996



                                                                                                                Załącznik Nr 1  
                                                                                                                                      do uchwały Nr XXXVI/476/13 

                                                                                                                              Rady Miasta Kołobrzeg    
                                                                                                                             z dnia 22 lipca 2013 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW ORAZ TERENÓW REKREACYJNYCH 
W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH MIASTA KOŁOBRZEG. 

1.  Na placu zabaw lub terenie rekreacyjnym zabrania się: 

a) wykopywania i wycinania drzew lub krzewów, z wyjątkiem drzew lub krzewów, na które 

uzyskano zezwolenie wymagane odrębnymi przepisami, 

b) niszczenia elementów urządzeń zabawowych, sportowych oraz wszelkich innych 

elementów małej architektury, 

c) przebywania dzieci do lat 7 bez opieki osób dorosłych, 

d) jazdy i parkowania pojazdów silnikowych i motorowerów z wyjątkiem pojazdów służb 

komunalnych, Straży Miejskiej Kołobrzeg oraz pojazdów uprzywilejowanych, 

e) palenia ognisk lub korzystania z grilla poza miejscem wyznaczonym, 

f) zaśmiecania terenu oraz tworzenia dzikich wysypisk, 

g) spożywania napojów alkoholowych, w tym także piwa i przebywania w stanie 

nietrzeźwym, 

h) palenia tytoniu oraz używania substancji zmieniających świadomość, 

i) wprowadzania psów i kotów oraz innych zwierząt, 

j) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam poza miejscem 

wyznaczonym przez Urząd Miasta. 

2. Każda osoba znajdująca się na terenie placu zabaw lub terenie rekreacyjnym 

zobowiązana jest stosować się do niniejszego regulaminu. 

 
 
 
 

TELEFONY ALARMOWE 
 
999 POGOTOWIE RATUNKOWE                                                      998 STRAŻ POŻARNA 
 
997 POLICJA                                                                                       986 STRAŻ MIEJSKA 
 

 
 

W PRZYPADKU AWARII URZĄDZEŃ POWIADOMIĆ 
TEL. ..................................................... 

                                                                                                                     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2996



                                                                                                                   
                                                                                                                Załącznik Nr 2  

                                                                                                                                          do uchwały Nr XXXVI/476/13 
                                                                                                                                 Rady Miasta Kołobrzeg    
                                                                                                                               z dnia 22 lipca 2013 r. 

 

Wykaz terenów, na których obowiązuje „Regulamin korzystania z placów zabaw oraz 
terenów rekreacyjnych w granicach administracyjnych miasta Kołobrzeg”. 
 
1. ul. Rzemieślnicza 8/ Janiska - dz. nr 30/21 obr. 19, dz. nr 88 obr. 19 
2. ul. Mieszka I (Park im. 3 Dywizji Piechoty) - dz. nr 253/6 obr. 13 
3. ul. Bogusława X - dz. nr 163/14 obr. 13 
4. ul Grochowska od 6A do 6J - dz. nr 163/14 obr. 13 
5. ul. Budowlana 9-11 - dz. nr 251/13 obr. 12 
6. ul. Unii Lubelskiej 42/50 - dz. nr 125/15 obr. 13 
7. ul. Unii Lubelskiej 35,37,39 „Millenium” - dz. nr 21/42 obr. 13 
8. ul. Katedralna 5 / Graniczna - dz. nr 184/16 obr. 12 
9. ul. Strzelecka 2 - dz. nr 58/29 obr. 12 
10. ul. Waryńskiego 6-10 -  dz. nr 48/29 obr. 12 
11. ul. Waryńskiego 4 - dz. nr 48/29 obr. 12 
12. ul. Piastowska/Kniewskiego - dz. nr 33/4 obr. 12 
13. ul. Źródlana/ Zwycięzców 1-9/Dworcowa 7/6 - dz. nr 18/12 obr. 12 
14. ul. Wojska Polskiego (Bulwar Marynarzy Okrętów Pogranicza) - dz. nr 150/12 obr. 12 
15. ul. Frankowskiego (za Kawiarnią Fregata) - dz. nr 154/1 obr. 12 
16. ul. Dworcowa 13-17 - dz. nr 167/43 obr.12 
17. ul. Dworcowa 27/ Armii Krajowej - dz. nr 167/43 obr. 12 
18. ul. Wąska - dz. nr 254/3 obr. 12 
19. ul. Unii Lubelskiej 18/20 - dz. nr 173/30 obr. 12 
20. ul. Zygmuntowska 3-14 (nad Parsętą) - dz. nr 13/1, 14/1, 15/1, 16/1, 17/1, 18/1, 19/1, 20/3, 

21/2, 22/1 obr. 11 
21. ul. Zygmuntowska (nad Kanałem) - dz. nr 36/5, 37/4 obr. 11 
22. ul. Jedności Narodowej 64/66 - dz. nr 66/70 obr. 10 
23. ul. Sienkiewicza 16B - dz. nr 138/4, 138/3, 132/1 obr.10 
24. ul. Wylotowa 7 - dz. nr 246/2 obr. 2 
25. ul. Wylotowa 80A - dz. nr 358/1 obr. 2 
26. ul. Lazurowa - dz. nr 815/26 obr. 9 
27. ul. Wieniawskiego - dz. nr 1016/2, 1018 obr. 9 
28. ul. Artyleryjska 23-24 - dz. nr 12/4 obr. 18 
29. ul. Artyleryjska 26-36 - dz. nr 57/4 obr. 18 
30. ul. Makuszyńskiego - dz. nr 204/3 obr. 17 
31. ul. Bema 3 - dz. nr 10/72 obr. 14 
32. ul. Koniecpolskiego - dz. nr 120 obr. 14 
33. ul. Unii Lubelskiej „Ogródek Jordanowski „ - dz. nr 97 obr. 12 
34. ul. Lwowska/ Nowogródzka (Podczele) - dz. nr 4/118 obr. 8 
35. ul. Krzemieniecka (Podczele) - dz. nr 4/243 obr. 8 
36. ul. Tarnopolska 1A (Podczele) - dz. nr 4/332 obr. 8 
37. ul. Młyńska 11 - dz. nr 327/2 obr. 11 
38. ul. Chodkiewicza 1AB - dz. nr 10/41 obr. 14 
39. ul. Chełmońskiego - dz. nr 560 obr. 17 
40. ul. Kaliska 7-13 - dz. nr 137/5 obr. 13 
41. ul. Jedności Narodowej 90 (Osiedle Maciejówka) - dz. nr 225/15 obr. 11 
42. ul. Bema (przy kompleksie sportowym) - dz. nr 120 obr. 14 
43. ul. Jerzego12-14 /Koszalińska 1-11 - dz. nr 160/9 obr.13 
44. ul. Zbowidowców/Synów Pułku/Pierwszych Osadników - dz. nr 442/1 obr. 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2996



 
 
 
 
45. ul. 1 go- Maja/Wolności (wjazd od ulicy 1-go Maja 2) - dz. nr 267/4 obr. 11 
46. ul. Łopuskiego 54 AB/Jedności Narodowej 85 AB - dz. nr 175/39 obr. 11 
47. Osiedle  Ogrody (przy kompleksie sportowym) - dz. nr 120 obr. 14 
48. ul. Rodziewiczówny - część dz. nr 47 obr. 4  
49.       Skwer 750-lecia (Dubois – Stara Starówka) - dz. nr 337,338,339,340/2 obr. 12 
50.       Park im. Stefana Żeromskiego (Obrońców Weterplatte) - dz. nr 5/8 obr. 4 
51.       ul. Basztowa - dz. nr 400/9, część dz. nr 399/1 obr. 11 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2996



 
 
 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2996


		2013-08-21T10:22:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




